5) Oorazy, przedmioty sztuki, bronzy i

wszelkie wyroby galanteryjne, kufry, walizy
i t. p.

Otwarta codzień od godz. 9 rano, do 7
Wieczór, w Święta od 12 do 6 1011

IAIUTY.
OBRAZEK SCENICZNY W JEDNYM AKCIE,

napisał HIC.

NIECAŁA % 4. 1186r

w Ciechocinku,
podoje do wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1882/83 r„ o godzinie 12
w południe, odbędzie się w biurze Komitetu w Warszawie, przy ulicy Ciepłej nreszczą-
cein się licytacja głośna in plus na sprzedaż 14 placów pustych w Ciechocinku, położo
nych, przy drodze wiodącej do warzelni i przy nowo urządzającym się rynku, a pod budowę
domów mieszkalnych przeznaczonych- Z placów tyen dwa będą sprzedane na risieo nie
dotrzymujących warunków nabywców, reszta zaś, jako własność skarbu.

- Tenże Skład g
B posiada w wielkim wyborze M.AW1S w najlepszych gatun- g
H kach, którą sprzedaje taniej o 3l/a kop. na funcie od cen |
H praktykowanych, oraz lukier w najlepszym gatunku krajo- i
|| wy P° kop. i 19 7a kop. za funt. 3026 1

Główny Skład, Królewska Nr W, obok Giełdy.

MOSKIEWSKI
SKŁAD HERBATY

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1882/3 r. o godz. 11 rano, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje
na 2-letnią dzierżawę t. j. od d. 27 Grudnia ('8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże daty 1884/5
r., posesji As 3023 w Warszawie, od rs. 180 rocznie.

3i, które nieutrzyraująeemu się przy licytacji zaraz będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administmcyjnym Magistratu, każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

“'\77“:z;ór ćlo i:
AU skutek ogłoszenia z dnia ...... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na.2 lata t. j. od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. do takiej
źe daty 1884/5 r., posesję ,*ń 3023 w Warszawę, za summę rs. N. N. Kop. N. N. ro
cznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warun
kach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 36, i na koszta
ogłoszenia rs.

fasonach, nowe i używane, 2 owalne złoco
ne, 2 machoii średnie.— 6 konsoli stojących
złoconych.—Fabryka przyjmuje stare ramy
do pozłocenia, wszelkie obstalunki, obrazy
do oprawy, są ramy na łokcie rozmaite,
gzymsy dc firanek rozmaite, bardzo tanie.

Leszno, róg Karmelickiej ł& 1,

6574 J. Baumgarten,

OGŁOG1EMIE
WarszawsijĘ] By Miraj.

W myśl art. 29 Najwyżej zatwierdzonej 9 (21) Lutego
1882 r. Ustawy Probierczej, postanowiono:

Art. 26. „Osoby życzące prowadzić handel złotem i srebrem w sztabach i w roz-
“ " ’ ju v, ’’ ’ ' ,j . . / -—-i-- —
złoto i srebro ze szczątków i odpadków, oraz fabrykanci i.majstrowie
wanych i mięszanin, maiąeych p< ’
jącym do prowadzenia handlu i przemysłu, < ..